лицевой счет активированной на дату принятия участия в настоящей Акции карты Магнит Плюс.  

Срок зачисления Бонусов на карту Магнит плюс не позднее 31.01.2026 года. 

• Еженедельный приз №2 – Электронный подарочный сертификат на 3 онлайн-сессии с психологом 

сервиса «ЯСНО» номиналом 12450 (двенадцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей, а также денежная часть 

приза** в размере 4 550 (четыре тысячи пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, которую Организатор, выполняя 

функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% 

согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части превышения 4 000 рублей.

[...]

Победитель имеет право заменить приз на денежный эквивалент, при условии предоставления 

соответствующего письменного запроса до момента фактического вручения приза. 

• Еженедельный приз №3 – Электронный подарочный сертификат «Fitstars» (фитнес-тренировки 

онлайн) номиналом 3 960 (три тысячи девятьсот шестьдесят) рублей. 

Общее количество призов данного вида – 12 (двенадцать) штук. 

С правилами пользования сертификатом можно ознакомиться  на сайте: https://fitstars.ru/. 

• Еженедельный приз №4 – Электронный подарочный сертификат «Skillbox» (онлайн-обучение) 

номиналом 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей,  

а также денежная часть приза** в размере 5 923 (пять тысяч девятьсот двадцать три) рубля 00 копеек, которую 

Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве налога на доходы физических лиц 

(НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему Российской Федерации в части 

превышения 4 000 рублей.

[...]

Общее количество призов данного вида – 12 (двенадцать) штук 

С правилами пользования сертификатом можно ознакомиться  на сайте: https://skillbox.ru/. 

Главный приз – Электронный подарочный сертификат «CUVA» на отдых номиналом 100 000 (сто 

тысяч) рублей, а также денежная часть приза** в размере 51 692 (пятьдесят одна тысяча шестьсот девяноста 

два) рубля 00 копеек, которую Организатор, выполняя функцию налогового агента, перечисляет в качестве 

налога на доходы физических лиц (НДФЛ), по ставке 35% согласно ст. 224 НК РФ в бюджетную систему 

Российской Федерации в части превышения 4 000 рублей.